duodecimo mensis Nouembris proxime preteriti et suum condidisse testamen-
tum die XI predicti mensis in dicta villa in domo sue habitationis in presentia
presbiter Luce Dianchouich de Sibenico sui apatrini, Radoi Dismanich et Michole
.....¹²¹ de dicta villa. Qui dominus comes cum eius curia mandauit ser Michaeli ser
Michaeli (!) Semionich vni ex iudicibus curie maioris quatenus predictos testes
examinaret, mandans michi notario infrascripto quod dicta eorum conscribam
et de eorum attestationibus conficiam breuiarium testamenti. Presbiter Lucas
suprascriptus examinatus per suprascriptum (fol. 25') ser Michaellem iudicem vt
supra et interrogatus in verbo veritatis si scit quando mortuus est predictus Vuch,
dixit ipsum mortuum fore die XII Nouembris proxime preteriti. Interrogatus vbi,
dixit in villa Pocronich (!) in domo sue habitationis. Interrogatus quando suum
condidit testamentum, dixit die XI eiusdem mensis Nouembris. Interrogatus si
erat bone mentis, dixit quod sic. Interrogatus qualiter ordinauit sua bona, dixit
quod imprimis reliquit Dobre eius vxori dotem suam quam ordinauit per suos
comissarios de bonis suis sibi dari debere. Item ordinauit quod fiant honorifice
expense suy (!) funeris secundum eius conditionem. Residuum suorum bonorum
tam mobilium quam stabiliu vbiq; locorum existentium reliquit Vuzcho et
Millatto fratribus suis preuignis (!) quos sibi heredes instituit. Interrogatus de
comissariis, dixit quod non fecit mentionem.

Radoius testis suprascriptus examinatus cum sacramento per suprascriptum ser
Michaellem iudicem vt supra, et interrogatus vt supra suo sacramento dixit et atte-
status est in omnibus et per omnia vt predixit suprascriptus presbiter¹²² Lucas.

Michoe testis suprascriptus examinatus cum sacramento per suprascriptum ser
Michaellem iudicem vt supra, et interrogatus vt supra suo sacramento dixit et atte-
status est in omnibus et per omnia vt predixerunt suprascripti presbiter Lucas et
Radoius.

49.

26. II. 1437.

Oporuka Stojslave, Burunićeve udovice

Stojslave relicte Iohannis Burunich [testamentum].

Die XXVI Februarii 1437

Actum¹²³ in domo habitationis infrascripte testatricis coram ser Daniele Doymi
examinatore, presentibus Dismano Schiulcich et Iohanne Perolich testibus habitis
et rogatis. Ibiq; Stoislaua relicta Iohannis Burunich sana mente, sensu et in-
tellectu, licet corporea languens infirmitate, timens inopinatos mortis insultus ne
bona ipsius indisposita relinquantur, talem de bonis suis per hoc presens nuncu-

¹²¹ Namjerno ostavljena praznina.